segunda-feira, 28 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010312/2020

Dispensa nº 146/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, no Valor estimado de
R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais). Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal para utilizar no
tratamento de pacientes acometidos pelo novo coronavírus (Covid-19) no Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: até 24 (vinte e quatro) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 07 de
Dezembro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 410/2020.
Processo Administrativo nº. 010312/2020

Dispensa nº 146/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, no Valor estimado de R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos
reais). Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal para utilizar no tratamento de pacientes acometidos pelo novo
coronavírus (Covid-19) no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 24 (vinte e quatro) dias, iniciando-se a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 07 de Dezembro de
2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86067C3ACEE65D6752B1ACC93078911E

		2020-12-28T14:44:11-0300